
 

Processo 56/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

27/02/2024

CONTRATADA  1 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA 029/24 05/03/2025 R$ 29.613.120,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 01/03/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 29.613.120,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 001/2024 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 05/03/2024 06/03/2024 0 2024/000281 R$ 27.168.000,00 12 meses 

2 27/12/2024 00/01/1900 116/24 2024/001620 R$ 2.445.120,00 0

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Locação de máquinas e veículos pesados com mão de obra para operação destas, destinados ao transporte de equipes da 
DAE que irão realizar serviços em toda extensão do município de Jundiaí, incluindo os parques e propriedades da DAE S/A

1º Termo de Aditamento para acréscimo de 9% ao objeto


